國際青年商會中華民國總會100年度公關宣傳委員會第一次會議紀錄
時間：100年1月30日(星期四)上午11:00
地點：永康分會會館(台南市永康區永福街97巷10號3樓)
主席：主任委員  林佳志
司儀：副主委    吳文漢
記錄：副主委    吳文漢
一、報告出席人數                應到  6  人，實到  5  人。
    出席:林佳志、吳文漢、曾曉玲、許澄鎧、陳長椿

    請假:呂旻燁

列席: 2011台南女分會副會長-龔靖涵、2011台南女分會常務監事-謝孟玹

二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程            決議：通過。
五、介紹來賓：2011台南女分會副會長-龔靖涵、2011台南女分會常務監事-謝孟玹。
六、主席致詞：今日會議表決方式採用舉手表決。
七、來賓致詞：無。
八、報告事項：略。
九、討論事項
    案由(一)：請通過各主副委員活動輔導與聯繫責任區案。
(副主委陳長椿提案、副主委呂旻燁附署)
說明：為使活動於各區域中推廣更順遂，擬分派各副主委至各區協助活動輔導與聯繫之召集人。
辦法：北區-呂旻燁、桃竹苗區-由主委協調辦理、中區-陳長椿、南區-吳文漢。
決議：修正後通過。
    案由(二)：請通過100年度公關宣傳委員會委員聘任案。
(副主委許澄鎧提案、副主委吳文漢附署)
說明：為使更多各地分會青商會友更了解並達到訓練自己及參與總會相關活動。
辦法：台南女分會--龔靖涵、謝孟玹會友，永康分會-莊順福會友為委員。

決議：無異議通過。
    案由(三)：請討論100年度第二次公關宣傳委員會會議時間、地點案。
(副主委曾曉玲提案、副主委呂旻燁附署)
決議：授權主委另行通知。
十、臨時動議：無。
十一、自由發言：
2011公關宣傳主委林佳志:

1. 公關宣傳活動重點本年度在於宣傳青商在社會中有不可缺少之地位；提供青年對國事建言。另2011世界大會在台灣之前置宣揚活動及世界青商總會年度重點關懷世界之議題:如關懷兒童、地球環保…等也是須持續關注!
2. 03/29下午在台大會議中心(國際會議廳)有一場環境議題活動「從流行疫情看危機與轉機」也請青商會友踴躍前往參加!

3. 預計3月份後開始各地拜訪相關機關團體行程，請大家協助聯繫。

十二、散會11：50
PAGE
2